BANQUE DE LA REPUBLIQUE

DU BURUNDI

Bujumbura, le 02 Novembre 2016

Emission des Obligations du Trésor n°2016/009:
Résultats d'adjudication du 02/11/2016

Obligations a 2 ans

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés

Prix minimum offert

Prix maximum offert

Prix marginal

Prix moyen pondéré

Obligations a 3 ans

Nombre de titres mis aux enchéres
Nombre de titres demandés
Nombre de titres adjudgés
Nombre de titres non adjugés

Prix minimum offert

Prix maximum offert

Prix marginal

Prix moyen pondéré

Taux global de satisfaction

30 000
40 000
30 000
10 000
100,00%
100,15%
100,00%
100,05%

30 000
30 000
30 000
0
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

85,71%




