

Bujumbura, le 02 Novembre 2016

Emission des Obligations du Trésor n°2016/009:	
Résultats d'adjudication du 02/11/2016	
Obligations à 2 ans	
Nombre de titres mis aux enchères	30 000
Nombre de titres demandés	40 000
Nombre de titres adjudgés	30 000
Nombre de titres non adjugés	10 000
Prix minimum offert	
Prix maximum offert	100,00%
W AND DOUBLE DEPOS A DESCRIPTION OF SHARE THE TOTAL TO	100,15%
Prix marginal	100,00%
Prix moyen pondéré	100,05%
Obligations à 3 ans	
Nombre de titres mis aux enchères	30 000
Nombre de titres demandés	30 000
Nombre de titres adjudgés	30 000
Nombre de titres non adjugés	0
Prix minimum offert	100,00%
Prix maximum offert	100,00%
Prix marginal	100,00%
Prix moyen pondéré	100,00%
ia la	
Taux global de satisfaction	85,71%

